روایات علمای شیعه در موضوع مهدویت بسیار گسترده است.^۳ نقل است که راویان مختلف بیش از شش هزار حدیث درباره مهدویت روایت کرده‌اند که مهم‌ترین موضوعات آن درباره ویژگی‌ها و شخصیت حضرت مهدی عجل الله تعالی فرجه ارزش و فضیلت

۱. مجله الیمامة عدد ۱۸۳۱، السبت ۲۳ رمضان ۱۴۲۵ق، الموافق ۶ نوامبر ۲۰۰۴م.

۲. طبری؛ دلائل الامامة؛ ص ۴۴۱؛ المهدی من ولدی، وَجْهٌ كَالْكَوْكَبِ الدَّرِيِّ، وَ اللَّوْنُ لَوْنُ عَرَبِيٍّ، وَ اَنْجِسُ جِسْمُ اِسْرَائِيلِيٍّ، يَمْلَأُ الْاَرْضَ عَدْلًا كَمَا مَلَأَتْ جُورًا، يَرْضَى بِخِلَافَتِهِ اَهْلَ السَّمَاءِ وَ الطَّيْرِ فِي الْجُوِّ.